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	OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI LOK
	PYSKOWICE, 11-05-09 , 11:37:33

	W KLASACH; LASER 4,7, OPTIMIST GR. A i GR. B
	

	PYSKOWICE, 07-08.05.2011
	

	
	

	
	

	Klasa : Laser 4,7
	

	wyniki oficjalne
	



	M-ce
	Numer

na żaglu
	Nazwisko
	Imię
	Rok

urod
	Klub
	Miejsca w wyścigach
	Punkty

Suma
	Kobiety

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	171258
	KRĘŻAŁEK
	RADOSŁAW
	94
	KŻ NYSA
	*5
	 3
	 2
	 5
	 1
	 1
	 1
	   13.0 
	

	2.
	180733
	WINECKI
	RAFAŁ
	94
	TS KUŹNIA RYBNIK
	 1
	 2
	 5
	*9
	 3
	 2
	 4
	   17.0 
	

	3.
	POL 160732
	STANICZEK
	MAGDA
	96
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 7
	*8
	 1
	 1
	 5
	 5
	 2
	   21.0 
	1

	4.
	11
	RADECKI
	TYMOTEUSZ
	97
	TS KUŹNIA RYBNIK
	 3
	 4
	 3
	 4
	*6
	 3
	 5
	   22.0 
	

	5.
	185615
	WINECKI
	PAWEŁ
	96
	TS KUŹNIA RYBNIK
	 4
	 1
	 9
	 3
	 7
	 6
	*11
	   30.0 
	

	6.
	150260
	HARC
	PAULINA
	96
	TS KUŹNIA RYBNIK
	*11
	 6
	 4
	 8
	 8
	 7
	 3
	   36.0 
	2

	7.
	176641
	JEDYNAK
	JAKUB
	95
	KŻ NYSA
	*14
	 11
	 6
	 2
	 4
	 8
	 6
	   37.0 
	

	8.
	164434
	MALICH
	KRZYSZTOF
	97
	TS KUŹNIA RYBNIK
	*12
	 5
	 8
	 11
	 2
	 4
	 9
	   39.0 
	

	9.
	POL 160733
	RAMS
	ANNA
	96
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 10
	 7
	 7
	 6
	 9
	 10
	*12
	   49.0 
	3

	10.
	POL 198200
	STERNAL
	MICHAŁ
	96
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 8
	 10
	 10
	*12
	 11
	 9
	 10
	   58.0 
	

	11.
	POL 164430
	PODWOJSKI
	ARTUR
	96
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 9
	 12
	 11
	 7
	 12
	*13
	 8
	   59.0 
	

	12.
	16443
	PIERZCHAŁA
	TOMASZ
	98
	TS KUŹNIA RYBNIK
	*15
	 13
	 14
	 10
	 10
	 11
	 7
	   65.0 
	

	13.
	185611
	KOZUBOWICZ
	MARCIN
	97
	
	 6
	 14
	*16
	 16
	 13
	 12
	 13
	   74.0 
	

	14.
	173836
	BABICZ
	MICHAŁ
	97
	KŻ NYSA
	 2
	 15
	 12
	 14
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	   77.0 
	

	15.
	160734
	GINKOWSKA
	MARTYNA
	95
	PTG SOKÓŁ CZERNICHÓW
	 13
	 9
	 15
	 13
	*DNF
	 14
	 DNF
	   81.0 
	4

	16.
	POL 160735
	WĄDEK
	MICHAŁ
	98
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 16
	 16
	 13
	 15
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	   94.0 
	

	Kierunek wiatru :

Siła wiatru [m/s] :
	NW
	NE
	NE
	NE
	NE
	NE
	NE

	
	2-5
	3-5
	4-6
	4-6
	7-11
	8-12
	8-12


	
	
	Sekretarz
	
	
	
	Sędzia Główny


	

	
	
	Agnieszka Węglowska nr lic.536
	
	
	
	Marian Krupa kl. P lic. 93
	

	OPTIMIST GRUPA  A
	
	
	
	
	
	
	

	M-ce
	Numer

na żaglu
	Nazwisko
	Imię
	Rok

urod
	Klub
	Miejsca w wyścigach
	Punkty

Suma
	Kobiety

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1.
	11601
	MAKUCH
	MARCIN
	97
	UKS ZALEW KIELCE
	 2
	 1
	 1
	*4
	 2
	 2
	    8.0 
	

	2.
	1678
	BEZARA
	PATRYCJA
	97
	KŻ NYSA
	 3
	 2
	 3
	 1
	*5
	 1
	   10.0 
	1

	3.
	1208
	WAWAK
	STANISŁAW
	96
	PTG SOKÓŁ CZERNICHÓW
	 1
	 3
	*4
	 2
	 3
	 3
	   12.0 
	

	4.
	1415
	STOLORZ
	MACIEJ
	96
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	*4
	 4
	 2
	 3
	 1
	 4
	   14.0 
	

	5.
	1683
	SMOLAREK
	MARCIN
	97
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	 5
	*7
	 5
	 6
	 6
	 6
	   28.0 
	

	6.
	1685
	FILAPEK
	JUSTYNA
	97
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	*8
	 6
	 7
	 7
	 4
	 5
	   29.0 
	2

	7.
	1681
	NOCOŃ
	MARCIN
	97
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	*7
	 5
	 6
	 5
	 7
	 7
	   30.0 
	

	8.
	468
	KURASIK
	SZYMON
	96
	UKS WIKING ZARZECZE
	 6
	 8
	 8
	 8
	*DNF
	 DNF
	   39.0 
	

	Kierunek wiatru :

Siła wiatru [m/s] :
	NW
	NE
	NE
	NE
	NE
	NE

	
	2-5
	3-5
	4-6
	4-6
	7-11
	8-12


	
	
	Sekretarz
	
	
	
	Sędzia Główny


	

	
	
	Agnieszka Węglowska nr lic.536
	
	
	
	Marian Krupa kl. P lic. 93
	

	OPTIMIST GRUPA  B
	
	
	
	
	
	
	



	M-ce
	Numer

na żaglu
	Nazwisko
	Imię
	Rok

urod
	Klub
	Miejsca w wyścigach
	Punkty

Suma
	Kobiety

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1.
	744
	MAZUREK
	BARBARA
	99
	UKS ZALEW KIELCE
	 1
	*9
	 1
	 2
	 1
	 1
	    6.0 
	1

	2.
	1040
	GINKOWSKI
	JAN
	98
	PTG SOKÓŁ CZERNICHÓW
	 2
	 2
	 2
	*10
	 5
	 2
	   13.0 
	

	3.
	1160
	KASIAK
	HUBERT
	99
	UKS ZALEW KIELCE
	 4
	 1
	 5
	 1
	 7
	*RAF
	   18.0 
	

	4.
	1239
	WAWAK
	JAN
	98
	PTG SOKÓŁ CZERNICHÓW
	 5
	*7
	 3
	 5
	 2
	 7
	   22.0 
	

	5.
	888
	MIDOR
	JAN
	00
	UKS WIKING ZARZECZE
	 9
	 11
	*14
	 3
	 4
	 5
	   32.0 
	

	6.
	1542
	SZOT
	KRZYSZTOF
	00
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 10
	 3
	*18
	 6
	 6
	 8
	   33.0 
	

	7.
	532
	SIUDA
	WIKTORIA
	99
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 6
	*10
	 9
	 7
	 10
	 3
	   35.0 
	2

	8.
	1413
	WOŹNICZKA
	JAKUB
	00
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 8
	*13
	 8
	 8
	 11
	 4
	   39.0 
	

	9.
	1029
	MALICH
	MARTYNA
	99
	TS KUŹNIA RYBNIK
	 12
	 5
	 17
	 4
	 3
	*20
	   41.0 
	3

	10.
	1326
	STOLORZ
	JAKUB
	98
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 7
	 4
	 12
	 12
	*15
	 13
	   48.0 
	

	11.
	1110
	MAREK
	MARZENA
	98
	UKS WIKING ZARZECZE
	 3
	*22
	 16
	 13
	 9
	 12
	   53.0 
	4

	12.
	75
	SZYMASZEK
	MAGDA
	98
	JK POGORIA 3 DĄBROWA GÓRN
	 14
	*19
	 7
	 15
	 8
	 9
	   53.0 
	5

	13.
	739
	HARTEL
	NATALIA
	00
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 16
	*23
	 11
	 9
	 13
	 10
	   59.0 
	6

	14.
	1899
	FIUK
	AGNIESZKA
	98
	UKS WIKING ZARZECZE
	*20
	 20
	 6
	 16
	 12
	 11
	   65.0 
	7

	15.
	1138
	BOREK
	STEFAN
	01
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	*RAF
	 15
	 4
	 18
	 18
	 15
	   70.0 
	

	16.
	1249
	JEDYNAK
	ANTONINA
	99
	KŻ NYSA
	 19
	*21
	 15
	 11
	 19
	 6
	   70.0 
	8

	17.
	812
	ANTONIK
	SEBASTIAN
	98
	UKS WIKING ZARZECZE
	 15
	 8
	 10
	*26
	 21
	 17
	   71.0 
	

	18.
	1420
	ZALESIŃSKA
	WERONIKA
	00
	KŻ NYSA
	 18
	 12
	*21
	 14
	 16
	 18
	   78.0 
	9

	19.
	1048
	GRABOWSKA
	WIKTORIA
	99
	UKS ZALEW KIELCE
	 17
	 16
	*RAF
	 17
	 14
	 14
	   78.0 
	10

	20.
	1416
	TOKARCZYK
	MAJA
	00
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 13
	 14
	 24
	 19
	 20
	*DNF
	   90.0 
	11

	21.
	88
	KĄDZIOŁKA
	TADEUSZ
	98
	UKS WIKING ZARZECZE
	 24
	 18
	*25
	 23
	 17
	 19
	  101.0 
	

	22.
	738
	KIWER
	OLAF
	00
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 21
	*24
	 23
	 22
	 22
	 16
	  104.0 
	

	23.
	1533
	KAPLITA
	ZUZANNA
	02
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 27
	 6
	 13
	 20
	*DNF
	 DNF
	  109.0 
	12

	24.
	676
	KASPRZYCKA
	KAMILA
	01
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 11
	 28
	 19
	 27
	*DNF
	 DNF
	  128.0 
	13

	25.
	1611
	KOZDRA
	BARTŁOMIEJ
	00
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 23
	 17
	 22
	 24
	*DNF
	 DNF
	  129.0 
	

	26.
	252
	TOKARCZYK
	MICHAŁ
	04
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 22
	 25
	 20
	 25
	*DNF
	 DNF
	  135.0 
	

	27.
	1339
	TEMPKA
	IZABELA
	99
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 25
	 27
	 26
	 21
	*DNF
	 DNF
	  142.0 
	14

	28.
	1086
	SMOLIK
	RADOSŁAW
	00
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 26
	 26
	 28
	 28
	*DNF
	 DNF
	  151.0 
	

	29.
	415
	BOREK
	CECYLIA
	98
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 28
	 29
	 27
	 30
	*DNF
	 DNF
	  157.0 
	15

	30.
	241
	CIUPEK
	MATYLDA
	03
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 31
	 31
	 31
	 31
	*DNF
	 DNF
	  167.0 
	16

	31.
	439
	HARTEL
	BARTŁOMIEJ
	02
	LOK KW GARLAND GLIWICE
	 34
	 32
	 30
	 29
	*DNF
	 DNF
	  168.0 
	

	32.
	1338
	DUDA
	JAN
	03
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 29
	*DNF
	 29
	 33
	 DNF
	 DNF
	  177.0 
	

	33.
	188
	ZYCH
	DAWID
	00
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 30
	 30
	 32
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	  178.0 
	

	34.
	264
	KAPLITA
	JAKUB
	04
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 35
	 34
	*DNF
	 34
	 DNF
	 DNF
	  189.0 
	

	35.
	1242
	GAŁĄZKA
	WIKTOR
	03
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 32
	*DNF
	 DNF
	 32
	 DNF
	 DNF
	  193.0 
	

	36.
	1085
	KRYCHOWSKI
	KUBA
	02
	KS ENERGETYK PKE JAWORZNO
	 33
	 33
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  195.0 
	

	37.
	268
	WĘGLOWSKA
	ŁUCJA
	03
	UKS SILESIA CHEŁM ŚLĄSKI
	 36
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  208.0 
	17

	38.
	POL 75
	ŻUKOWSKI
	IGOR
	01
	PTG SOKÓŁ CZERNICHÓW
	 37
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  209.0 
	

	39.
	1686
	FRANCUZ
	PAULINA
	00
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	 38
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  210.0 
	18

	40.
	1691
	KOTAS
	RAFAŁ
	99
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	 39
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  211.0 
	

	41.
	1693
	BARTLEWSKI
	KACPER
	00
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	 40
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  212.0 
	

	42.
	1692
	KOTAS
	PIOTR
	99
	UKŻ MORIS PSZCZYNA
	 41
	*DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	 DNF
	  213.0 
	

	Kierunek wiatru :

Siła wiatru [m/s] :
	NW
	NE
	NW
	NE
	NE
	NE

	
	2-5
	3-5
	2-3
	4-6
	7-11
	8-12


	
	
	Sekretarz
	
	
	
	Sędzia Główny


	

	
	
	Agnieszka Węglowska nr lic.536
	
	
	
	Marian Krupa kl. P lic. 93
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